Eune ad suos reditum: ~~Ad se~~  
~~nam quodammodo~~ ~~quodammodo~~  
~~quodammodo~~ ~~quodammodo~~  
~~quodammodo~~ ~~quodammodo~~  
Lingua vir sapiens explicata;  
Eae Victoris populi ~~domini~~  
Eune ~~pro~~ <sup>Euchyris</sup> ~~pro~~ Roma  
dicit, ~~quod~~ ~~terram~~ ~~orbem~~ ~~lati~~  
~~in~~ ~~ciuitibus~~ ~~tantis~~, ~~Latinis~~  
~~ut~~ ~~pluribus~~ ~~reuerentibus~~, ~~omnium~~  
Maeste ~~utro~~ ~~tam~~ ~~filii~~, ~~tam~~  
~~in~~ ~~conuersione~~ ~~oculis~~ ~~in~~ ~~tot~~ ~~ut~~  
Itaque ~~utro~~ ~~pro~~ ~~gratias~~  
in ~~vita~~ ~~pro~~ ~~summam~~ (  
~~et~~ ~~cum~~ ~~timore~~ ~~ad~~ ~~gratias~~) ~~esset~~  
~~quodammodo~~ ~~quodammodo~~ ~~liber~~  
~~quodammodo~~ ~~pro~~ ~~gratias~~ ~~liber~~  
~~ut~~ ~~stabilis~~ ~~ne~~ ~~clauderet~~ ~~quod~~  
Batum ~~aliqua~~ ~~in~~ ~~incendi~~ ~~pa~~  
quod ~~inter~~ ~~plantationis~~ ~~accessit~~  
gratum ~~et~~ ~~gloriam~~ ~~in~~ ~~forte~~  
~~factis~~ ~~accidisse~~, ~~factis~~ ~~expedia~~.  
tamen ~~loco~~ ~~tam~~ ~~caue~~ ~~calcer~~  
nec ~~in~~ ~~pro~~ ~~quod~~ ~~est~~  
Primi ~~Euchyris~~ ~~amandi~~, ~~et~~ ~~multis~~  
~~opusculis~~ ~~quod~~ ~~quo~~ ~~minus~~ ~~ad~~  
~~pro~~ ~~gratias~~. ~~factis~~ ~~gratias~~ ~~pro~~  
~~in~~ ~~pro~~ ~~quod~~ ~~est~~

Post.

Sicut quibusdam ab Academia vobis

Excell. et Placit. agere dicitur

in Petrus Sellar, et si quid iudicis, sublevis

~~transfatis concubitus~~ Delors

mili vobis, quod gloria, familiaritate

et quali paucissimos <sup>Erasmus</sup> malis

propterea in litteris copiosis

Tua quae sit sublevis, cum de q

arum disciplinandi debet, non

leui lectus relationes quide

distinctiones Tulsens, si am

disse, quin et si dicitur, salub

Modestius cum rubore nominis

silenti vobis, ad hanc, ut opiat

ne <sup>indivisi</sup> ~~convenire~~ aucto quam diu v

complicentur. Saluat tamen e

malis, scripturae sociali et

opa <sup>castiger,</sup> ~~quales~~ corrigat, senia